
Lietuvos Respublikos politinių partijų sąrašas 

Informacija atnaujinta 2013-11-18 

 

 Subjekto 

kodas 

Pavadinimas Adresas Vadovas Teisinis  

statusas 

Partijų narių  

skaičius 2012 m. 

(tik teisingi įrašai) 

Partijų narių  

skaičius 2013m.* 

(tik teisingi įrašai) 

 

1.  191362889 Lietuvos socialdemokratų 

partija 

B. Radvilaitės g. 1, 

Vilnius 

Algirdas Butkevičius  17032 17 972 

2.  190634457 Lietuvos humanistų partija 

 

   Nepateikė Nepateikė 

3.  190650657 Lietuvos žalioji partija 

 

Pylimo g. 38, Vilnius Rūta Gajauskaitė  Nepateikė Nepateikė 

4.  190727769 Respublikonų partija Rinktinės g. 55-24, 

Vilnius 

Valdemaras 

Valkiūnas 

 1257 1349 

5.  190739928 Tautos pažangos partija 

 

Gynėjų g. 4-320,  Vilnius Egidijus Klumbys  Nepateikė Nepateikė 

6.  191763259 Partija „Jaunoji Lietuva“ Kurtinių g. 1-1,  Kaunas Stanislovas 

Buškevičius 

 1016 1013 

7.  190771228 Kovotojų už Lietuvą 

sąjunga 

Kranto al. 35-1,  Kaunas Vytautas Šustauskas  1388 1371 

8.  191783856 Lietuvos lenkų rinkimų 

akcija 

Pilies g. 16, Vilnius Valdemar 

Tomaševski 

 1280 1284 

9.  191798363 Lietuvos politinių kalinių 

partija 

K. Petrausko g. 38,  

Kaunas 

Zigmas Medineckas 

 

likviduojamas _ _ 

10. 193025269 Lietuvos rusų sąjunga Savanorių pr. 11-70, 

Vilnius 

Sergėjus Dmitrijevas  1186 1082 

11. 291929080 Lietuvos ūkio partija    likviduojamas 

 

_ _ 

12. 191929122 Lietuvos socialinio 

teisingumo sąjunga 

Žirmūnų g. 30a-42, 

Vilnius 

Kazimieras Jonas 

Jocius 

 Nepateikė Nepateikė 

13. 191929275 Lietuvos reformų partija Gedimino pr. 2/1-3a,  

Vilnius 

Algirdas Pilvelis  Nepateikė Nepateikė 

14. 191929460 Nepartinių judėjimas 

„Rinkimai 96“  

  likviduojamas _ _ 



15. 191929656 Tautos vienybės sąjunga Kaštonų g. 4, Vilnius Algimantas 

Matulevičius 

 1041 1041 

16. 291970910 Lietuvos 

nacionaldemokratų partija 

  likviduojamas _ _ 

17. 291984130 Lietuvos socialdemokratų 

sąjunga  

Vilniaus g. 22, Vilnius Arvydas 

Akstinavičius 

 1239 1222 

18. 195724474 Lietuvos valstiečių ir 

žaliųjų sąjunga 

Pamėnkalnio g. 26, 

Vilnius 

Ramūnas Karbauskis  2663 2805 

19. 195724517 Partija Tvarka ir 

teisingumas  

Gedimino pr. 10, Vilnius Rolandas Paksas  13094 15 055 

20. 295724660 Respublikonų lyga Algirdo g. 69-7, Vilnius Jan Šibakovski 

 

 Nepateikė Nepateikė 

21. 195724855 Politinė partija Rusų 

aljansas 

Taikos g. 8-34, Klaipėda Tamara Lochankina  1037 1007 

22. 195725042 Lietuvos krikščioniškosios 

demokratijos partija 

Goštauto g. 3-15, Vilnius 

 

Alė Jurgaitienė  1112 1048 

23. 195725195 Tautinė partija Lietuvos 

kelias 

K. Donelaičio g. 14-16, 

Vilnius 

Lilijana Astra  1017 1017 

24. 195725238 Liberalų ir centro sąjunga Vilniaus g. 22/1, Vilnius Artūras Melianas  4777 4102 

 

25. 195725380 Lietuvos centro partija Kaštonų g. 3, Vilnius 

 

Albinas Stankus  1157 1090 

26.  300559448 Lietuvos Respublikos 

liberalų sąjūdis 

Vašingtono a. 1, Vilnius Eligijus Masiulis  3645 5063 

27. 300617481 Smulkaus ir vidutinio 

verslo partija 

Jonavos r. Gumbiškių k. Žanas Mongirdas  Nepateikė Nepateikė 

28. 300872539 Lietuvos pensininkų 

partija 

Sukilėlių g. 63-96, 

Kaunas 

Vytautas Jurgis 

Kadžys 

 1304 1189 

29. 301753623 Tėvynės sąjunga – 

Lietuvos krikščionys 

demokratai 

L. Stuokos-Gucevičiaus 

g. 11, Vilnius 

Andrius Kubilius  12336 12 383 

30. 302306408 Žemaičių partija Zarasų g. 12, Klaipėda Egidijus Skarbalius  1186 1159 

 

31. 302411793 Politinė partija „Profesinių 

sąjungų centras“ 

Laisvės alėja 46, Kaunas Kęstutis Juknis  1070 1032 

32. 302415806 Žemaitijos partija Dariaus ir Girėno g. 12-

33, Klaipėda 

Vaclovas 

Vasiliauskas 

 1148 1115 



33. 302483248 Socialistinis liaudies 

frontas 

Kaštonų g. 4, Vilnius Algirdas Paleckis  1033 1008 

34. 302500733 Lietuvos liaudies partija Vilniaus g. 45-15, 

Vilnius 

Kazimira Danutė 

Prunskienė 

 1624 1710 

35. 302626187 Lietuvos žaliųjų partija Šermukšnių g. 6A, 

Vilnius 

Linas Balsys  

 

2267 2269 

36.  302711260 Politinė partija „Sąjunga 

Taip“ 

Užupio g. 25, Vilnius Artūras Zuokas  1613 1691 

37. 302726860 Tautininkų sąjunga Subačiaus g. 43-7, 

Vilnius 

Gintaras Songaila  1453 1747 

38. 302747527 „Drąsos kelias“ politinė 

partija 

Vytauto g. 57-2, Garliava Jonas Varkala  1019 1060 

39. 302756615 Lietuvos žmonių partija J.Gruodžio g. 9, Kaunas Joana 

Šimanauskienė 

 1194 1288 

40. 302771955 Demokratinė darbo ir 

vienybės partija 

M.K. Čiurlionio g.87C, 

Vilnius 

Kristina 

Brazauskienė 

 1223 1198 

41. 302813361 Emigrantų partija Saulėlydžio g. 5, Kaunas Juozas Murauskas 

 

 1136 1216 

42.  302831861 Politinė partija „Lietuvos 

sąrašas“ 

Literatų g. 5-12, Vilnius  Darius Kuolys   1033 1190 

43.  303189064 Darbo partija  Ankštoji g. 3, Vilnius Loreta Graužinienė  - 25 326 

 

     

 

 Iš viso: 107750 Iš viso: 114 102 

 
*Politinių partijų narių skaičius nurodytas pagal duomenis, kuriuos politinės partijos Teisingumo ministerijai pateikė iki 2013 m. lapkričio 18 d.  

 

 

 

 


